34415319 TECHNI-MIX 415 9/95 -100- 303,179.18459.3624011 1100 275.6174440.00%

Despacho : P0217199 Cant: 11 -

34493310 ULTRANITRIL 493 10/105 -50- 295,362.261562.763307 350 843.8921846.00%

Despacho : P0217199 Cant: 7 -

72435047697183
06/11/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 784,955.68
I.V.A.INSCRIP.  % 164,840.70

TOTAL 971,833.93

20315450 CAE

PESOS  NOVECIENTOS SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES CON 93/100

$

$

$

$

21

$

22,037.55

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 166.72 924 0.14 1069.50

901 0.75 5887.17 902 0.90 7064.60

915 1.00 7849.56

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS CON 22/100 DOLARES tipo de cambio: